Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D I C A C Â O N." 022/9)•

Ekhi- Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*
-í6

APROVADO
jdiscu&sáo

Em 02,11/ 0

PR0SICEWTE

% # # /
I KOI CO a Mesa,# apos consultar o Plenário,

que se envie Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mij

inicipaí a fim de que sua admin*straçao providencie a

locaçao de "demarcaçao métrica" tia Praia da Barra (Praia

do Forte) para possibtlitar a orientação dos praticantes

de esportes em nossa Cidade*

co

SALA DAS SESSÕES# 26 DE MARÇO DE 1*991*

I

CARLOS ROBERTO NCGUE!RA DOS SANTOS

Vereador - Autor

§

W /mrs.
r

ii: U